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} 3 H E I ONeKTPONO631KM HOBOTO NMoKoneHus 3YBP BbIrogHO OTNNYAIOTCA HEGOMBLLMM BECOM, HEU3MEHHO BbICOKOM TOUHOCTbLIO
MACTEP 1 MPaKTUYHOCTbI0. HapeKHasn KOHCTPYKUWSA 1 BbICOKOKaUeCTBEHHbIE KOMIMJIEKTYIOLME rapaHTUPYIOT 6e30TKasHyIo
paboTy 1 ANUTENbHBI CPOK CAYK6bl MHCTPYMEHTA.
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S 3YBEP

MACTEP

o MaKcrManbHbIi KOMGOPT UCMONb30BaHNS
6narofapsa KOMNAaKTHOMY UCTONHEHMIO
1 Manomy Becy

o TOYHOCTb MPW BbINOSHEHNM N0OO 3aaun
6narofiaps 3NeKTPOHMNKE, KOTOPOW
OCHallleHa Nnoban 13 NpeACTaBneHHbIX
Mopaenen

o DNeKTPOHHas PerynMpoBKa YacToThl XOAa
no3BonAeT NofobpaTh Pexmnm
nof Matepuansl pasnvyHON TBePAOCTA

» (DvKcaTop BbIKOYaTENA MOBbLILLIAET
ynobCTBO Npw AnunTenbHoM pabote

e BeHTMnAumoHHble OTBEPCTVNA OXNaxaatoT
Hanbonee Harpesaemble YaCTh MHCTPYMEHTa

» Perynupyemas Ha yron 45° nogouwsa
MO3BONAET YCTaHaBMBATL HaNPaBAOLNN

ynop
o 3aWMTHOE CTEKIO ANA OrpaXkaeHus
onepaTopa OT OTXOA0B NIeHUA

o Hany6OK ONA NOAKNIOYEHMA K Mblnecocy

o BcTpoeHHbIt filepkaTtent and knoda

ApTukyn

MogenbHbin paa

J1-400-55

J1063uKn aneKTpnyecKkne

J1-570-65

J1-710-80

MotuHocTb, BT

YacToTa Xof08, Xoa/MUH

My6uHa Nunerns (Aepeso/meTans), Mm
Yron nunexva

MaTpoH

PerynupoBka 4acToTsl XOA0B
3almTHOE CTEKNO

MasaTHUKOBBIV X0z

Macca vzpenns, Kr
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CynepKOMNaKTHbIN Nerkui no63mk
C HabOPOM CambIx
HEOOXOAVMbIX OMLMIA

400

0-3000

55/6

+45°

EU, kntouesow
ecTb

ecTb

HeT

14

OYHKLMOHaNbHbIN YAOOHBIN N063KK
C TPEXPEXMMHbBIM
MAATHUKOBBIM XO40M

570

0-3000

65/8

+45°

EU, kntoueson
ecTb

ecTb
TPExXCTyneHYaTbl

1.8

MoltHas dyHKLUMOHaNbHAsA MOAEb
C MaATHVKOBBIM XOLOM /19 MeHna
Jaxe TBep/blX MaTepuanos

710

0-3000

80/10

+45°

EU, kntoyeson
ecTb

ecTb
TPExXCTyneHyYaTbli

20



MpenmyuiecTtBa KOHCTPYKLUN

S 3YBEP

MACTEP Ha npumepe moaenu J1-710-80
JneKTPOHHaA perynnposBKa ®DuKcaTop BbiKnlouarens
YyacToTbl Xoga MOoBbILLAET yAo6CTBO NpW ANUTENbHON paboTe

MO3BONAET BbIOPATh HaUMyyLNii
pexum paboTbl Ans Noboro Matepurana

Ypo6HasA o6pe3nHeHHanA pyKoATKa
obecneunsaeT HaAeXHY0 d)lecauvno n0031Ka
B pyke

PerynmpyeMbuh MaATHUKOBbI X0 ANA obecneyeHus
Kak 6bICTpOI'O, TaK N YNCTOro nuneHna

BCTpoeHHbII‘I'I AepXaTesib ANnA Kn4va

BcTpoeHHbIn gepxaTtenb gna Knoda BeHTUNALMOHHbIE OTBEpPCTUA
OoXNnaxxpaatoT Hanbonee Harpesaemble 4acCtn

NHCTPYMEHTa

3awWunTHoe CTEeKNOo
[NA OrpaxAeHra onepaTopa OT OTXOAOB
nmneHna

Perynupyemas Ha yron +45° nopouwsa,
no3BoNnAoLas yCTaHaBNBaTb
B0O3MOXHOCTb NOAKNIOUEHNA K MbINECOCY CHUXKaeT HanpasnAoLMA ynop

3anbUIEHHOCTb NPV NUNEHUN
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